
О Б Щ И Н А   Р У С Е 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ РД-01-2604 
 

РУСЕ 10.10.2017 год. 
 

На основание чл.112, ал. 3, във връзка с чл. 112, ал.2, т.1 от Закона за обществените 
поръчки и относно възлагане на обществена поръчка с предмет: Доставка на дидактически 
материали, спортни пособия, учебни пособия и помагала за нуждите на Община Русе по 
проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо 
образование за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за 
интелигентен растеж“ 2014-2020 и Доставка на дидактически материали за нуждите на 
Община Русе по проект BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги за 
ранно детско развитие в община Русе“ по Оперативна програма „Развитие на 
човешките ресурси“ 2014-2020 с шест обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: Доставка на дидактически материали за нуждите на 
проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо 
образование за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за 
интелигентен растеж“ 2014-2020; 

Обособена позиция № 2: Доставка на спортни пособия за нуждите на проект 
BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование 
за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за 
интелигентен растеж“ 2014-2020; 

Обособена позиция № 3: Доставка на учебни пособия и помагала за нуждите на 
проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо 
образование за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за 
интелигентен растеж“ 2014-2020; 

Обособена позиция № 4: Доставка на материали съгласно списък на стоките и 
услугите, предназначени за възлагане на специализирани предприятия или кооперации 
на хора с увреждания по чл. 12, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените поръчки за нуждите 
на проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо 
образование за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за 
интелигентен растеж“ 2014-2020; 

Обособена позиция № 5: Доставка на дидактически материали за нуждите на 
проект BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги за ранно детско 
развитие в община Русе“ по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 
2014-2020;  

 Обособена позиция № 6: Доставка на обучителни материали за нуждите на 
проект BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги за ранно детско 
развитие в община Русе“ по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 
2014-2020 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
1. За изпълнител на Обособена позиция № 4 Доставка на материали съгласно 

списък на стоките и услугите, предназначени за възлагане на специализирани 
предприятия или кооперации на хора с увреждания по чл. 12, ал. 1, т. 1 от Закона за 



обществените поръчки за нуждите на проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 
„Богатството на различията – приобщаващо образование за интелигентен растеж“ по 
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020 - 
СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД, класиран  на второ място, съгласно Решение № РД - 
01- 2166  от  17.08.2017 г. 

МОТИВИ: Съгласно разпоредбите на чл. чл.112, ал. 3  от ЗОП: Възложителят 
може да измени влязлото в сила решение в частта за определяне на изпълнител и с 
мотивирано решение да определи втория класиран участник за изпълнител,  в случай, че  
участникът, класиран на първо място откаже да сключи договор. 

Участникът РИВ КОМЕРС ЕООД, класиран на първо място и определен за 
изпълнител на обособена позиция №4, депозира с вх. № 30–6263–1/05.10.2017 г. писмен 
отказ за сключване на договор. 

2. Настоящото решение е индивидуален административен акт и подлежи на обжалване 
пред Комисия за защита на конкуренцията, съгласно срокът предвиден в 197, ал.  1, т. 7 от 
Закона за обществените поръчки  

 
Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 
Адрес: гр. София, бул. "Витоша" №18  
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg  
Интернет адрес: http://www.cpc.bg 
 
 
 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ /п/ 
Кмет на Община Русе  
 
 
 Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД.  

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/

